
1

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №15-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол№52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 26 арк.

Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12540874 121537
3

Оласюк Антон Миколайович 026020 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12244999 122526
9

Власюк Андрій Олександрович 003627 E17 30.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

2 12533391 122526
9

Єфременко Алєксєй Русланович 001480 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

3 12735292 122526
9

Кузьмич Сергій Анатолійович 32701624 BC 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

2



4 12296687 122526
9

Мацюк Олег Анатолійович 052412 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

5 12020722 122526
9

Мозолюк Олег Олександрович 042760 AP 24.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

6 12439809 122526
9

Новак Віталій Миколайович 41952626 BC 22.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

7 12264234 122526
9

Пеценюк Андрій Олександрович 064134 E15 29.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12323842 122013
8

Вараниця Сергій Ярославович 021944 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

130,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12534706 117462
3

Русило Андрій Сергійович 011384 E18 28.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

130,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12534498 115040
6

Висоцька Анастасія Дмитрівна 032398 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 188,000

2 12496973 115040
6

Ясковець Катерина Елланівна 032346 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 186,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12056527 121536
2

Момот Іван Андрійович 032375 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

167,000

2 12658544 121536
2

Мороз Евеліна Володимирівна 032382 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

182,000

3 12647607 121536
2

Мороз Рустам Володимирович 032353 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

180,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12451772 119692
7

Зейко Максим Юрійович 035121 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243802 Практична 
психологія

130,600

2 12194301 119692
7

Малишко Назар Віталійович 041048 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229315 Практична 
психологія

141,500

3 12582620 119692
7

Цирук Анастасія Сергіївна 025483 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283819 Практична 
психологія

133,261

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12296079 121535
9

Долинська Христина Сергіївна 040390 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0285844 Облік і 
оподаткування

124,750

2 12211398 121535
9

Іванина Катерина Богданівна 040383 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162270 Облік і 
оподаткування

149,950

3 12295811 121535
9

Пальоха Катерина Юріївна 040380 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244820 Облік і 
оподаткування

131,900

9



4 12387832 121535
9

Радчук Марія Володимирівна 040378 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176331 Облік і 
оподаткування

163,800

5 12043199 121535
9

Степанова Ольга Ігорівна 040400 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0005946 Облік і 
оподаткування

147,950

6 12729721 121535
9

Столяр Лариса Олександрівна 040405 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289413 Облік і 
оподаткування

135,300

7 12016906 121535
9

Ткачук Анастасія Олександрівна 040372 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0016634 Облік і 
оподаткування

135,350

8 12113164 121535
9

Чугай Анна Олександрівна 040395 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004969 Облік і 
оподаткування

129,950

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12330363 115568
7

Бенесь Анна Миколаївна 040747 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0184830 Фінанси і кредит 156,250

2 12243787 115568
7

Британ Вікторія Ігорівна 040758 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0097277 Фінанси і кредит 141,750

3 12276545 115568
7

Воїна Ярослав Ігорович 040773 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0024816 Фінанси і кредит 145,450

11



4 11884184 115568
7

Воробчук Ангеліна Олегівна 040741 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0228641 Фінанси і кредит 139,350

5 12206649 115568
7

Галицький Юрій Сергійович 040768 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0005217 Фінанси і кредит 145,950

6 12350142 115568
7

Герасимюк Микола Юрійович 035229 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0000177 Фінанси і кредит 168,700

7 12303346 115568
7

Калінчик Анастасія Олександрівна 013458 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0119021 Фінанси і кредит 151,267

8 12763069 115568
7

Калугін Станіслав Сергійович 014732 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0261852 Фінанси і кредит 151,450

9 12316662 115568
7

Калькова Юлія Сергіївна 035209 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0076258 Фінанси і кредит 133,450

10 12580422 115568
7

Кобак Марта Сергіївна 040764 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0211188 Фінанси і кредит 155,500

11 12562192 115568
7

Новак Орест Андрійович 033290 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0380859 Фінанси і кредит 149,400

12 12253958 115568
7

Оніщук Вікторія Володимирівна 040753 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0138789 Фінанси і кредит 139,700

13 12660277 115568
7

Петрук Марко Костянтинович 040415 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0177203 Фінанси і кредит 143,500

14 12257809 115568
7

Поліщук Юлія Віталіївна 040751 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276496 Фінанси і кредит 142,350

15 12307395 115568
7

Стасюк Оксана Василівна 040763 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0114544 Фінанси і кредит 133,900

12



16 12333664 115568
7

Стефанюк Діана Ігорівна 040739 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0005958 Фінанси і кредит 164,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12248593 115040
2

Жегестовська Надія Ігорівна 035123 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259769 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,400

2 12471998 115040
2

Тимченко Антон Юрійович 001527 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053569 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

127,600

14



3 12230194 115040
2

Фіщук Костянтин Вадимович 040831 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0203701 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

120,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12608195 114104
9

Степанюк Владислав Андрійович 031263 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293814 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

124,150

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12607740 120702
2

Бенещук Маргарита Юріївна 014638 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052759; 2023р. - 
0296865

Право 141,800

2 12000876 120702
2

Дахновська Вікторія Володимирівна 035070 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0224570 Право 168,733

3 12239753 120702
2

Кропива Богдан Олександрович 014636 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0265418 Право 130,500

17



4 12058903 120702
2

Носкова Оксана Олександрівна 014621 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053710 Право 164,933

5 12390619 120702
2

Федонюк Олег Ростиславович 050456 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0307854 Право 123,600

6 12186640 120702
2

Фесюк Дарина Сергіївна 014624 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053799 Право 141,933

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12068475 125925
4

Кравчук Мирослава Сергіївна 047062 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0009285 Лабораторна 
діагностика

143,000

2 12261466 125925
4

Новосад Юлія Іванівна 052644 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0005179 Лабораторна 
діагностика

181,125

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12346388 119401
9

Яциняк Максим Богданович 038459 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0194830 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

130,900

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11940414 115568
0

Качан Сергій Петрович 12532943 TE 16.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 11896620 115568
0

Костюк Едуард Сергійович 42032814 BC 01.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12010477 115568
0

Лісовецький Руслан Володимирович 050873 E21 22.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

21



4 12504022 115568
0

Смічик Іван Петрович 47360420 BC 05.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 12373986 115568
0

Твердий Микола Миколайович 051403 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6 12412466 115568
0

Чеб Валерій Степанович 050882 E21 22.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11979720 119553
0

Арендарчук Марія Павлівна 043258 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0063950 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,600

2 12536207 119553
0

Гречковська Юлія Юріївна 118845 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0271893 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,920

3 11943266 119553
0

Демянчук Дарія Михайлівна 049440 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0011803 Фізична терапія, 
ерготерапія

132,080

23



4 12055549 119553
0

Закала Вікторія-Анна Сергіївна 043265 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0108797 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,720

5 12497835 119553
0

Кононов Богдан Олександрович 018806 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253731 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,760

6 12541253 119553
0

Кушнір Надія Русланівна 044868 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302688 Фізична терапія, 
ерготерапія

137,960

7 12143802 119553
0

Левчук Крістіна Володимирівна 043256 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0270744 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,040

8 12180696 119553
0

Прачук Марія Миколаївна 049483 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267743 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,160

9 12450873 119553
0

Сушньов Віталій Сергійович 027884 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0250600 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,080

10 12632718 119553
0

Ткачук Ярослав Олегович 018831 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018563 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,118

11 12414637 119553
0

Філіпчук Наталія Василівна 044866 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139755 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,941

12 12091600 119553
0

Чус Анна Василівна 006547 E21 10.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0265429 Фізична терапія, 
ерготерапія

132,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12074837 119509
7

Пальоха Анастасія Юріївна 040818 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244966 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

120,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 15-С(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12515510 121109
8

Шмарова Анастасія 
Бенедетта

Дмитрівна 014617 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053152 Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

132,889

26


	НАКАЗ №15
	Наказ 15-С(з) від 14 серпня 2023 р_

